
   Zarządzenie Nr 192/2017 

                                                 Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 5 czerwca 2017r. 

 

W sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadownem do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 

stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.  

 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia  
14 czerwca 1960 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Udzielam upoważnienia do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem 
pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem: 

1. Gutowska Jadwiga – Kierownik 

2. Wyszyńska Joanna – Starszy pracownik socjalny 

3. Sokołowska Elżbieta – Starszy pracownik socjalny 

4. Kujawa Małgorzata – Pracownik socjalny 

5. Chudzik-Roguska Marzena – Inspektor ds. świadczeń rodzinnych 

6. Bańska Małgorzata – Starszy referent ds. obsługi funduszu alimentacyjnego 

7. Ogonowska-Pik Iwona – Pomoc administracyjna 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 
 

 

         W Ó J T 

   Waldemar Cyran



  


